Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 77,526.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 45,401.68

Total 122,927.68

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759950470897Ms1Ro

El monto de : **Ciento veintidos  mil novecientos veintisiete con 68/100 (122,927.68)